
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서생면
정책: 주민과 함께하는  대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

서생면 1,067,194 1,032,214 34,980

주민과 함께하는  대민행정 실현(일반공공행정/일반행정) 334,751 327,015 7,736

주민만족 행정서비스 267,329 247,843 19,486

고객만족 민원실 운영 22,555 10,858 11,697

201 일반운영비 20,855 10,858 9,997

01 사무관리비 13,605 3,608 9,997

  ◎일반수용비                12,645

    ○인증기 필름 구입                 1,250

    ○민원실 비치용 도서구입
                  480

    ○정수기 관리비                 2,160

    ○수족관 관리비                 2,640

    ○각종서식·인쇄물 제작
                2,475

    ○민원용 봉투 제작                   990

    ○순번대기기 용지                   150

    ○민원안내표지판 설치                 1,000

    ○주민등록·인감 물품                 1,500

  ◎피복비                   960

    ○민원실 근무자 근무복                   960

  25,000원*50개

        10,000원*4종*12월

  60,000원*3대*12월

  220,000원*12월

        110원*1,500매*15종

  110원*3종*1,000매*3회

  30롤*5,000원

  1,000,000원

  1,500,000원

  160,000원*3명*2회

02 공공운영비 7,250 7,250 0

  ◎공공요금 및 제세                 7,250

    ○우편요금                 7,250

      。일반                 2,500

      。등기                 4,375

      。반송료                   375

  250원*10,000건

  1,750원*2,500건

  1,500원*250건

405 자산취득비 1,700 0 1,700

01 자산및물품취득비 1,700 0 1,700

  ◎민원실 순번대기기                 1,700  1,700,000원

청사 및 차량 관리 84,209 76,570 7,639

101 인건비 16,335 13,448 2,887

04 기간제근로자등보수 16,335 13,448 2,887

  ◎면청사 청소                16,335

    ○기본급                 8,352

    ○휴일수당                 3,683

    ○급량비                 1,270

    ○교통비                 1,270

    ○가족수당                   960

      。배우자                   480

      。존·비속                   480

  32,880원*2명*127일

  32,880원*2명*56일

  5,000원*2명*127일

  5,000원*2명*127일

  40,000원*2명*6월

  20,000원*4명*6월
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부서: 서생면
정책: 주민과 함께하는  대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○명절휴가비                   800  400,000원*2명*1회

201 일반운영비 65,374 62,012 3,362

01 사무관리비 25,120 22,860 2,260

  ◎일반수용비                25,120

    ○당직경비 용역수수료                18,000

    ○지문인식시스템 유지관리비                   540

    ○전기안전관리 대행수수료                 1,800

    ○승강기 월정 수수료                 1,440

    ○소방안전관리 대행용역료                 1,800

    ○당직실 침구구입                   200

    ○당직실 침구 세탁비                   140

    ○각종 소모품 구입                 1,200

  1,500,000원*12월

  45,000원*12월

  150,000원*12월

  120,000원*12월

  150,000원*12월

  100,000원*2회

  7,000원*10장*2회

  100,000원*12월

02 공공운영비 40,254 39,152 1,102

  ◎공공요금 및 제세                26,717

    ○면청사 전기요금                20,400

    ○면청사 수도요금                 1,800

    ○정보화센터 전기요금                 1,800

    ○복지상담실 영상전화기 요금
                  480

    ○TV 유선료                   480

    ○자동차세                    65

    ○자동차보험료                   800

    ○자동차정기(정밀)검사료                   212

    ○환경개선부담금                   680

      。면청사                   600

      。면차량                    80

  ◎시설장비 유지비                 3,985

    ○소규모 비품수선                 2,000

    ○청사 건물                 1,985

  ◎ 체력단련실 샤워실 전기증설                 3,000

  ◎차량선박비                 6,552

    ○차량정비유지비                 1,440

      。업무용차량                   960

      。산불방제차량                   480

    ○유류대                 5,112

      。업무용차량                 3,408

      。산불방제차량                 1,704

  1,700,000원*12월

  150,000원*12월

  150,000원*12월

        40,000원*12월

  40,000원*12월

  65,000원*1대

  400,000원*2대

  53,000원*2대*2회

  300,000원*2회

  20,000원*2대*2회

  2,000,000원

  1,017원*1,951㎡

  3,000,000원

  80,000원*12월

  80,000원*6월

  1,420원*10ℓ*20일*12월

  1,420원*10ℓ*20일*6월

405 자산취득비 2,500 1,110 1,390

01 자산및물품취득비 2,500 1,110 1,390

  ◎청사 온수기 설치                 2,500  500,000원*5대

농어촌보안등 관리 70,015 70,015 0
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부서: 서생면
정책: 주민과 함께하는  대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 70,015 70,015 0

02 공공운영비 70,015 70,015 0

  ◎공공요금 및 제세                48,240

    ○보안등 전기요금                48,240

  ◎시설장비유지비                21,775

    ○농어촌 보안등 수리
               21,775

  6,000원*670등*12월

        65,000원*670등*50/100

이반장 활동비 69,050 68,900 150

301 일반보상금 69,050 68,900 150

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 69,050 68,900 150

  ◎이장수당                65,600

    ○기본수당                48,000

    ○상여금                 8,000

    ○회의참석수당                 9,600

  ◎반장수당                 3,450

  200,000원*20명*12월

  200,000원*20명*2회

  20,000원*20명*2회*12월

  25,000원*69명*2회

행사 지원 21,500 21,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ◎각종 행사 차량 임차료                 1,500  500,000원*3대*1회

307 민간이전 20,000 20,000 0

04 민간행사보조 20,000 20,000 0

  ◎군민의날 행사                15,000

  ◎면 체육대회                 5,000

  15,000,000원

  5,000,000원

주민불편사항 조기해소 67,422 79,172 △11,750

소규모 주민 숙원사업 50,450 60,540 △10,090

401 시설비및부대비 50,450 60,540 △10,090

01 시설비 50,000 60,000 △10,000

  ◎소규모 주민편익사업                50,000  50,000,000원

03 시설부대비 450 540 △90

  ◎소규모 주민편익사업                   450  50,000,000원*0.9%

방역소독사업 16,972 18,632 △1,660

101 인건비 13,522 12,562 960

04 기간제근로자등보수 13,522 12,562 960

  ◎방역소독 사업                13,522

    ○기본급                 7,445

    ○휴일수당                 2,877

    ○교통비                   880

    ○급량비                   880

    ○가족수당                   640

  42,300원*2명*88일

  42,300원*2명*34일

  5,000원*2명*88일

  5,000원*2명*88일

  80,000원*2명*4월
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부서: 서생면
정책: 주민과 함께하는  대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민불편사항 조기해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○명절휴가비                   800  400,000원*2명*1회

201 일반운영비 3,450 6,070 △2,620

01 사무관리비 3,450 6,070 △2,620

  ◎차량 임차료                 2,200

  ◎유류비                 1,250

  550,000원*1대*4월

  1,420원*10ℓ*88일

행정운영경비(서생면)(기타/기타) 732,443 705,199 27,244

인력운영비(서생면) 652,303 619,561 32,742

인력운영비 652,303 619,561 32,742

101 인건비 613,183 581,041 32,142

01 보수 613,183 581,041 32,142

  ◎봉급(15명)               323,906

    ○5급(30호봉)                35,536

    ○6급(27호봉)               120,581

    ○7급(12호봉)                82,349

    ○8급(7호봉)                45,846

    ○9급(5호봉)                24,694

    ○기능9급(9호봉)                14,900

  ◎정근수당                24,293

  ◎수당               117,904

    ○시간외근무수당                67,328

    ○가족수당                10,944

      。배우자                 5,616

      。존·비속                 5,328

    ○자녀학비보조수당                 4,790

      。중학교                   624

      。고등학교                 4,166

    ○정근수당가산금                15,240

      。25년이상                 6,240

      。20년이상~25년미만                 2,640

      。15년이상~20년미만                 1,920

      。10년이상~15년미만                 1,440

      。5년이상~10년미만                 3,000

    ○대우공무원수당                 5,082

      。5급대우                 2,990

      。6급대우                 2,092

    ○민원업무수당                   720

    ○사회복지업무수당                   360

    ○읍면근무수당                11,760

    ○기술업무수당                 1,320

      。5급                   600

      。6~7급                   720

  2,961,300원*1명*12월

  2,512,100원*4명*12월

  1,715,600원*4명*12월

  1,273,500원*3명*12월

  1,028,900원*2명*12월

  1,241,600원*1명*12월

  323,906,000원*0.9*1/12

  8,312원*15명*45시간*12월

  40,000원*15명*0.78*12월

  20,000원*15명*1.48*12월

  51,990원*15명*0.2*4회

  433,880원*15명*0.16*4회

  130,000원*4명*12월

  110,000원*2명*12월

  80,000원*2명*12월

  60,000원*2명*12월

  50,000원*5명*12월

  124,570원*2명*12월

  87,160원*2명*12월

  30,000원*2명*12월

  30,000원*1명*12월

  70,000원*14명*12월

  50,000원*1명*12월

  30,000원*2명*12월
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부서: 서생면
정책: 행정운영경비(서생면)(기타/기타)
단위: 인력운영비(서생면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○기술업무수당 가산금                   360

  ◎정액급식비                23,400

  ◎교통보조비                22,800

    ○5급                 1,680

    ○6~7급                12,480

    ○8~9급                 8,640

  ◎명절휴가비                32,391

  ◎가계지원비                54,093

  ◎연가보상비
               14,396

  30,000원*1명*12월

  130,000원*15명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*8명*12월

  120,000원*6명*12월

  323,906,000원*1/12*120%

  323,906,000원*16.7%

      323,906,000원*1/12*1/30*20일*80%

203 업무추진비 10,200 9,600 600

01 기관운영업무추진비 6,600 6,000 600

  ◎면장                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 600 600 0

  ◎정원가산업무추진비                   600  40,000원*15명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 28,920 28,920 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

  ◎면장                 1,800  150,000원*12월

02 직급보조비 24,720 24,720 0

  ◎5급                 3,000

  ◎6급                 7,440

  ◎7급                 6,720

  ◎8~9급                 7,560

  250,000원*1명*12월

  155,000원*4명*12월

  140,000원*4명*12월

  105,000원*6명*12월

03 특정업무수행활동비 2,400 2,400 0

  ◎세무담당공무원                 2,400  100,000원*2명*12월

기본경비(서생면) 80,140 85,638 △5,498

기본경비 80,140 85,638 △5,498

201 일반운영비 41,740 47,838 △6,098

01 사무관리비 41,740 47,838 △6,098

  ◎일반수용비                12,900

    ○총액예산운영                12,900

  ◎ 운영수당                 9,040

    ○일직수당                 9,040

  ◎급량비                12,600

  ◎임차료                 7,200

    ○복사기                 7,200

  12,900,000원

  80,000원*113일

  70,000원*15명*12월

  300,000원*2대*12월

202 여비 38,400 37,800 600

01 국내여비 2,400 1,800 600
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부서: 서생면
정책: 행정운영경비(서생면)(기타/기타)
단위: 기본경비(서생면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎관외여비                 2,400  200,000원*12월

02 월액여비 36,000 36,000 0

  ◎월액여비                36,000  200,000원*15명*12월
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